COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE
LEI Nº 4.238, DE 2012, DO SENADO FEDERAL, QUE "ALTERA O ART. 19 DA
LEI Nº 7.102, DE 20 DE JUNHO DE 1983, PARA DISPOR SOBRE O PISO
NACIONAL DE SALÁRIO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS PARTICULARES
QUE EXPLOREM SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E TRANSPORTE DE VALORES"
(O PISO VARIA DE OITOCENTOS REAIS, GRAU MÍNIMO, A MIL E CEM REAIS,
GRAU MÁXIMO), E APENSADOS

REQUERIMENTO N°          , DE 2015

(Do Sr. MAJOR OLIMPIO)

Solicita a realização de Audiência Pública com a
presença do Presidente da Confederação dos Trabalhadores
em Segurança Privada – CONTRASP - Sr. João Soares.

Senhor Presidente,

Requeiro à V. Exa., com base no art. 255 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, ouvido o plenário, se digne a adotar as providências
necessárias para a realização de Reunião de Audiência Pública com a presença do
Presidente da Confederação dos Trabalhadores em Segurança Privada –
CONTRASP - Sr. João Soares:

Endereço: SH/SUL – QUADRA 6, CONJUNTO A, BLOCO E, SALA

807/808 – EDIFÍCIO BRASIL – FONE 61-30398343; 61-81346314

Essa autoridade pode prestar importantes informações para embasarem

as deliberações desta Comissão, tendo em vista o objeto da instauração deste
órgão.

Ao tempo, poderia ser acrescida esta autoridade as demais que serão
ouvidas em decorrência da aprovação do requerimento nº 2 do Deputado Wellington
Roberto.

Sala das Comissões, em          de                        de 2015.

MAJOR OLIMPIO
DEPUTADO FEDERAL

PDT-SP